UBND HUYỆN TAM NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀ BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 35/THHB

Về việc phân bổ dự toán chi ngân sách năm

2023

Tam Nông, ngày  20  tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Căn cứ luật ngân sách nhà nước số 83 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-UBND.HC ngày 16/12/2022 của Uỷ ban

Nhân dân huyện Tam Nông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2023 cho các Ban, ngành, đoàn thể, các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa

bàn huyện Tam Nông;

Căn cứ tiêu chuẩn, định mức chi ngân sách Nhà nước hiện hành;

Trường Tiểu học Hoà Bình dự kiến phân bổ dự toán thu chi ngân sách

Nhà nước năm 2023 với số tiền 5.445.836.000 đồng, bằng chữ (Năm tỷ bốn trăm

bốn mươi lăm triệu tám trăm ba mươi sáu ngàn đồng). Chi tiết như sau:

I. Tổng số thu, chi, nộp ngân sách: 26.000.000 đồng

Số thu dự kiến: 26.000.000 đồng trong đó”

- Thu Học phí: 0 đồng

- Thu Dịch vụ: 26.000.000 đồng

- Số chi dự kiến từ nguồn thu được để lại (60%): 15.600.000 đồng

- Số thu dự kiến nộp vào ngân sách Nhà nước (40%): 10.400.000 đồng

II. Phân bổ giao kinh phí thực hiện tự chủ theo Nghị định

60/2021/NĐ-CP: 5.419.834.000 đồng. Trong đó:

NỘI DUNG

MÃ SỐ

ĐƠN VỊ

SDNSNN

MÃ

NGÀNH

KINH TẾ

MÃ

NGUỒN

NSNN

SỐ TIỀN

Kinh phí giao khoán biên chế

thực hiện tự chủ

1132009 072
13 5.319.747.000

Kinh phí chi hỗ trợ trẻ khuyết

tật theo TTLT 42/2013

1132009 072
12 32.184.000

Kinh phí chế độ giáo viên dạy

trẻ khuyết tật Nghị định

28/2012

1132009 072

12 39.500.000

Kinh phí chi trang phục và bồi

dưỡng tiết dạy thể dục

theo Quyết định 51/2012/QĐ-

TTg

1132009 072

12 28.403.000

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch

- Phòng GDĐT (biết);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Vũ

		2023-01-30T15:42:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀ BÌNH 2<thhoabinh2.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!